

هاشمی: طرح آمایش، ورزش کشور را از روزمرگی دور می کند

کیومرث هاشمی وزیر ورزش و جوانان در جلسه ستاد عالی طرح تدوین آمایش سرزمین گفت: «این طرح می خواهد ورزش کشور را از روزمرگی دور کند و امیدوارم این روند مستمر باشد. می خواهیم این طرح فردمحور نباشد و از سلايق شخصی دوری کنیم و توسعه ورزش در تمام ابعاد آن انجام شود. ما در همه بخش های ورزش می خواهیم آمایش سرزمین را اجرائی کنیم و این طرح می تواند هم افزایی بین دستگاهها ایجاد کند و خداراشکر این وضعیت بین دستگاهها وجود دارد. از همه عزیزانی که در راستای اجرای این طرح تلاش می کنند، تشکر می کنم. این گونه جلسات می تواند در یک فضای تعاملی ادامه داشته باشد.»

تشکیل جلسه سوم شورای راهبردی کمیته المپیک

سومین نشست شورای راهبردی کمیته ملی المپیک با حضور محمود خسروی وفا رئیس، سیدمناف هاشمی دبیرکل و مهین فرهادی زاده نایب رئیس کمیته، رئیس کمیسیون زنان و ورزش و مسئول هماهنگی کمیسیون های کمیته ملی المپیک برگزار شد.

محمود خسروی وفا رئیس کمیته ملی المپیک با خیر مقدم به اعضای شورای راهبردی و رؤسای کمیسیون ها درباره حضور کاروان ورزشی ایران در المپیک پاریس و ورزشکارانی که تاکنون سهمیه گرفته اند و ورزشکاران دارای شانس کسب سهمیه مطالبی را عنوان کرد و بعد به برنامه های کمیته ملی المپیک برای حمایت از ورزشکاران و اعزام بدون دغدغه کاروان پرداخت.

سیدمناف هاشمی سرپرست کاروان اعزامی به المپیک ۲۰۲۴ پاریس و دبیرکل کمیته هم درباره برنامه های حمایتی کمیته از فدراسیون ها در پرداخت بواقع بودجه، تأمین برخی تجهیزات ورزشی و بسته های حمایتی از ورزشکاران و افزایش حقوق و پاداش برای ورزشکاران جهت ایجاد عوامل انگیزشی و حضور بدون دغدغه و قدرتمندانه در پاریس توضیحاتی داد.

محمود تابع رئیس مرکز نظارت بر تیم های ملی هم گزارشی از بازی های المپیک پاریس، تعداد ورزشکاران این دوره از بازی ها، تعداد خبرنگاران، امکان برگزاری مسابقات، دهکده بازی ها و موارد دیگر مثل فرایند دستیابی به ۲۲ سهمیه توسط ۸ فدراسیون برای المپیک داد و توضیحاتی هم درباره برنامه فدراسیون های منتظر سهمیه در ماه های آینده داد.

در ادامه نشست اعضای شورا علاوه بر طرح سوالات فرهنگی و موضوعات اجتماعی، پیشنهاداتی برای حضور توانمند کاروان ورزشی ایران در این رقابت ها دادند و مسئولان کمیته هم با پاسخ به سوالات اعضا، گزارشی از تدابیر لازم طبق هماهنگی با مسئولین بخش های مختلف ارائه و نتایج حاصله از جلسات مشترک با حضور سفیر فرانسه در ایران دادند.

پیشنهاد تمدید قرارداد قایدی با اتحاد کلبا

باشو ساکن شیخ نشین می ماند

درخشش مهدی قایدی در فصل جاری لیگ امارات با پیراهن اتحاد کلبا باعث شده است تا مدیران باشگاه الشباب الاهلی تمدید قرارداد این بازیکن را در دستور کار قرار دهند.

این درحالی است که قایدی درحال حاضر به عنوان بازیکن قرضی در اتحاد کلبا حضور دارد و حضور ستاره کلبا در این تیم نیازمند پرداخت پول به الشباب الاهلی است. البته درحال حاضر دو فصل دیگر از قرارداد قایدی با الاهلی باقی مانده است اما درخشش فوق العاده او در لیگ امارات باعث شد تا الاهلی خواستار تمدید قراردادی طولانی تر با این بازیکن شود.

با این حال باشگاه الاهلی قصد دارد مدت قرارداد قایدی را بیشتر کند و به این بازیکن پیشنهاد تمدید قرارداد داده است. شنیده می شود قایدی چند پیشنهاد از تیم های اروپایی دارد که البته این گونه نیست و قرار نیست که قایدی به اروپا برود. علاوه بر این شایعات بسیاری درخصوص بازگشت قایدی به استقلال نیز منتشر شده اما باید منتظر ماند و دید که مهاجم ملی پوش در نهایت چه تصمیمی خواهد گرفت. البته قایدی هنوز به پیشنهاد باشگاه الاهلی پاسخی نداده است و الاهلی منتظر است تا قایدی به این پیشنهاد واکنش مثبتی داشته باشد اما شنیده می شود که این بازیکن علاقه زیادی دارد به فوتبال خود در کشورهای حوزه خلیج فارس ادامه دهد.

اولین رنکینگ رسمی فوتسال جهان

مردان ایران در رده چهارم زنان هشتم

در اولین رده بندی تیم های ملی فوتسال جهان، ایران در رده چهارم قرار دارد.

با راننداری رده بندی جهانی کشورهای فوتسال، از این به بعد همراه با رده بندی تیم های ملی فوتبال، رده بندی تیم های ملی فوتسال هم اعلام می شود. در این رده بندی برزیل در هر دو بخش مردان و زنان صدرنشین است.

تیم ملی فوتسال زنان ایران هم در این رده بندی، هشتم دنیااست و بعد از تایلند دوم آسیا. تیم فوتسال مردان ایران بعد از برزیل، پرتغال و اسپانیا در رده چهارم دنیا قرار دارد.

معادله چند مجهولی کادر فنی تیم ملی بعد از جدایی مطهری

شوی نافر جام بازگشت قطبی

گزارش یک

جهانی، هیچ خبری از جایگزین مطهری در بدنه مربیان تیم ملی نیست تا این شائبه ایجاد شود تغییراتی که بعد از جام ملت های آسیا در بین دستیاران امیرقلعه نویی از آنها نام برده می شد، مرتبط با همین جدایی ها بوده و اصلاً قرار نیست در راستای تقویت کادر تیم ملی، حتی به جای مطهری فرد دیگری به نیمکت اضافه شود؟

جایگزین مطهری کیست؟

در حال حاضر روی نیمکت تیم ملی و در کنار قلعه نویی نفراتی مانند الهویی، تیموریان، رضایی و قربانعلی پور به همراه افاضلی (مشاور فنی) به عنوان کادر ایرانی و مانیکونه ایتالیایی قرار دارند. همان طور که عنوان شد قرار بود بعد از جام ملت های آسیا تغییراتی در این جمع ایجاد شود که فعلاً همه این تغییرات با این حال نکته اساسی اینکه از جمع نفرات

به جدایی مطهری خلاصه شده و خبری از اضافه شدن فرد جدیدی هم در میان نیست. با این حال نکتۀ اساسی اینکه از جمع نفرات و دستیاران پرشمار فعلی هم اخباری مبنی بر فعالیت آنها مانند رصد دیدارهای لیگ برتر و سایر موارد اینچنینی هم دیده و شنیده



چند موضوع مانند تحت قرارداد بودن قطبی با تیم کانادایی و احتمالاً حکایت پروازی بودن این مربی باعث عدم همکاری این مربی با تیم ملی خواهد شد



ورزشی» حکایت از آن دارد که چند موضوع مانند تحت قرارداد بودن قطبی با تیم کانادایی و احتمالاً حکایت پروازی مصاحبه اخیر مدیر برنامه های قطبی حکایت از آن دارد که گویا برای اضافه شدن این چهره به نیمکت تیم ملی هنوز موافقی وجود دارد که در صورت برطرف شدن آنها، قطبی رسماً به نیمکت تیم ملی اضافه خواهد شد.

هست، در تیم ملی ایران خیر داده هر چند در خصوص جزئیات این همکاری هنوز خبر بیشتری منتشر نشده است اما چند مصاحبه اخیر مدیر برنامه های قطبی حکایت از آن دارد که گویا برای اضافه شدن این چهره به نیمکت تیم ملی هنوز موافقی وجود دارد که در صورت برطرف شدن آنها، قطبی رسماً به نیمکت تیم ملی اضافه خواهد شد.

نمی شود تا همه آن چیزی که در خصوص فعالیت این نفرات در فضای تیم ملی به ذهن مباردت می شود، انفعال باشد!

قطبی کی اضافه می شود؟

با اتمام رقابت های جام ملت های آسیا، سرمربی تیم ملی با حضور در یک برنامه تلویزیونی از حضور قطبی سرمربی سابق تیم ملی و باشگاه پرسپولیس که این روزها در کانادا مشغول به فعالیت مربیگری

هراتیان: مدل تمرین و آمادگی ذهنی فوتبالیست ها در پارگی رباط تأثیر دارد

فاجعه رباط صلیبی در لیگ ایران

و بیشتر به آمادگی بدنی بازیکن بستگی دارد.»

برای مثال عامل نخست مصدومیت یاسین سلمانی کاپیتان تیم امید و عضو پرسپولیس، تعدد سفرها به علت حضور در مسابقات مختلف عنوان شد. رئیس ایفمارک در این باره چنین نظر داد: «سفر که نمی تواند عامل مصدومیت باشد ولی خستگی به خاطر سفر زیاد می تواند عامل پایش در این عامل نیست و چیزی که روی آن تأکید دارند، زمین بازی و نوع تمرین است.»

هراتیان یادآور شد: «فیفا هشت سال پیش برنامه های ارائه داد که هدفش پایین آوردن ریسک پارگی رباط صلیبی بود. در این تحقیق مشخص شد ریسک پارگی رباط در بزرگسالان چندان تغییر نمی کند ولی در جوان ها تا ۵۰ درصد ما این می آید. حالا هم باید تحقیق کنیم که بازیکنان چگونه در مسیر رشد قرار گرفته اند و ذهن شان را چگونه آماده تمرینات می کنند.»

باشگاه ها قرار می گیرند اما ایفمارک نوع تمرینات آنها، زمان تمرین و مدت بازی را نمی داند. کیفیت زمین بازی هم عامل مهمی در این اتفاق خواهد بود و شایع ترین علت هم غیر برخوردی است؛ مثل بازیکنی که مستقیم در حال حرکت است ولی به یکباره جهتش را تغییر می دهد و رباط صلیبی پاره می کند. ما فصل گذشته بازیکنی داشتیم که پایش در چاله افتاد و رباط پاره کرد.»

او ادامه داد: «البته ما در معایناتی که پیش از فصل انجام می دهیم، ریسک جذب بازیکن را به آنها می گوئیم. مثل کوتاهی همسترینگ یا کف پای صاف ولی نوع تمرینات و اینکه وقتی بازیکن به بالا می پرد، چگونه فرود می آید، در پارگی رباط صلیبی مهم است.»

هراتیان درباره اینکه آیا این نوع مصدومیت ها به سبک زندگی مصدومیت ها به سبک زندگی بستگی دارد یا خیر، پاسخ داد: «من تا به حال نشنیده ام که به سبک زندگی بستگی داشته باشد

سوزه روز

حامد جیرودی

خبرنگار

طبق آمار تا پایان هفته بیست و نهم در فصل جاری، ۱۹ بازیکن با مصدومیت از ناحیه رباط صلیبی مواجه شدند. در این لیست، پرسپولیس و ذوب آهن با چهار بازیکن مصدوم در صدر قرار دارند. همچنین از میان ۱۹ مصدوم، هشت بازیکن جوان (یعنی کمی بیش از ۴۲ درصد) بودند.

دکتر زهره هراتیان، رئیس مرکز ارزیابی های پزشکی و بازنوانی فوتبال ایران (ایفمارک)، در خصوص علت این موضوع به «ایران ورزشی» توضیح داد: «ما برای اینکه علت را بررسی کنیم، باید مکانیزمی داشته باشیم که آسیب ها ثبت شود. ما معاینات را انجام می دهیم ولی بازیکنان بعداً در اختیار

اولادقباد: ناکامی در جام ملت های قبلی را جبران کردیم

حس قهرمانی در چمپیونزلیگ فوق العاده است



گپ و گفت

محمد محمدی سدهی

خبرنگار

فینال لیگ قهرمانان فوتسال اروپا یکشنبه شب بین دو تیم اسپانیایی بارسلونا و پالملا برگزار شد و پالملا با نتیجه ۱-۵ حریف نامدار خود را شکست داد و برای دومین سال پیاپی قهرمان این مسابقات معتبر شد.

اولادقباد، طبیعی و آقاپور ۳ بازیکن ایرانی تیم پالملا هستند که تنها اولادقباد توانست در دیدار فینال حاضر شود. او در خصوص قهرمانی تیمش در چمپیونز لیگ به «ایران ورزشی» می گوید: «تیم های فوق العاده خوبی همچون بنفیکا، اسپورتینگ، بارسلونا و تیم ما جزو ۴ تیم پیاپی مسابقات بودند که تیم ما در لیگ و در کوپا اسپانیا به بارسلونا باختیم و تمام تمرکز ما بر این بود که این دو باخت را جبران کنیم. بازی با بارسلونا از موقعیت های مان به خوبی استفاده کردیم و در نهایت توانستیم این تیم نامدار را شکست دهیم.»

اولادقباد صحبت هایش را این گونه ادامه می دهد: «چمپیونز لیگ بالاترین سطح مسابقات است و قهرمانی در این مسابقات بسیار سخت است، احساس فوق العاده ای از این قهرمانی دارم و خیلی خوشحالم که در این قهرمانی شریک بودم. از نظر خودم در این ۲ قهرمانی نمایش بسیار خوبی داشتم. بارسلونا باشگاه فوق العاده بزرگی است و من به شخصه عاشق بارسلونا هستم و خیلی دوست دارم برای این تیم در دیدار فینال دو تیم اسپانیایی در حالی به مصاف بروم که تیم ما در کوپا اسپانیا به بارسلونا باختیم و تمام تمرکز ما بر این بود که این دو باخت را جبران کنیم. بازی با بارسلونا از موقعیت های مان به خوبی استفاده کردیم و در نهایت توانستیم این تیم نامدار را شکست دهیم.»

پیشرفت مان کند و این موضوع باعث می شود تا با انگیزه بیشتر تمرین و بازی کنیم. در این ۲ سال پیشرفت زیادی کردم و امیدوارم از این تجربیات بتوانم در جام جهانی استفاده کنم. پیش از فینال در جام ملت های آسیا حضور داشتم که این مسابقات اهمیت زیادی برای ما داشت. همان طور که دیدید ژاپن نتوانست به فینال صعود کند که این اتفاق بدی برای این تیم بود. پیش از آغاز جام ملت ها مصدومیت داشتم اما خدا را شکر مصدومیتم برطرف شد و توانستم به تیم ملی کمک کنم. در دوره گذشته نتوانستیم قهرمان جام ملت ها شویم و امسال با این قهرمانی ناکامی در جام ملت های قبلی را جبران کردیم.»